平成２８年１２月２１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 東 京 會 舘

代表者名 代表取締役社長  藤 原 幸 弘

（コード番号 ９７０１東証第二部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 渡  辺  紳  一

（ＴＥＬ．０３－３２１５－２１１１）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

平成 28年 12月 21日開催の当社取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（平成 29年 4月 1日付）

 ①異動の理由

  経営陣の若返りにより新本舘開業に向けて組織の活性化と営業力の強化を図るため。

 ②異動の内容

代表取締役の異動及び役員人事（平成 29年 4月 1日付）

氏  名 新 旧

藤原 幸弘 代表取締役会長 代表取締役社長

渡辺 訓章 代表取締役社長 取締役

上原 誠人 代表取締役副社長 代表取締役専務 営業本部長

渡辺 紳一 代表取締役専務 代表取締役専務 管理本部長

鈴木 輝伯 常務取締役 管理本部長 取締役

永田 充史 常務取締役 営業本部長 取締役

宮岡 成治 取締役 取締役 如水会館総支配人

なお、代表取締役専務 渡辺紳一・取締役 宮岡成治は、平成 29 年 6 月 29 日開催予定の定時

株主総会終結の時をもって任期満了により退任し、それぞれ常任顧問・顧問に就任予定です。

※ 新任代表取締役社長の略歴

  氏  名  渡辺 訓章（わたなべ のりあき）

  生年月日  昭和 33 年 12 月 28 日

略  歴  昭和 57 年 3 月 当社入社

      平成 11 年 4 月 当社浜松町東京會舘総支配人

      平成 15 年 1 月 当社営業所事業部副部長兼浜松町東京會舘総支配人

      平成 16 年 1 月 当社本舘宴会支配人兼婚礼支配人

      平成 19 年 3 月 当社本舘総支配人兼宴会支配人

      平成 21 年 4 月 当社本舘総支配人兼宴会支配人兼食堂支配人

      平成 26 年 4 月 当社本舘総支配人兼宴会支配人

      平成 26 年 6 月 当社取締役本舘総支配人兼宴会支配人

      平成 27 年 2 月 当社取締役本舘開設準備室長（現任）

所有株式数 700 株

以 上